

Grønhøj Husene ApS
Isfuglen 27, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 50 10 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Rasmus Sveigaard Regnarsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønhøj Husene ApS Isfuglen 27 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 50 10 06
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rasmus Sveigaard Regnarsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Rasmus Sveigaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i grunde og opførelse af ejendomme til udlejning samt salg.

Tabt selskabskapital og forsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra banken vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -900.514 kr. mod -76.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-371.448	-14.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.795	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-666.129</u>	<u>-82.920</u>
Resultat før skat	-1.044.372	-97.782
2 Skat af årets resultat	<u>143.858</u>	<u>21.516</u>
Årets resultat	<u>-900.514</u>	<u>-76.266</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-900.514</u>	<u>-76.266</u>
Disponeret i alt	<u>-900.514</u>	<u>-76.266</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.538.588	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>2.373.625</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.538.588</u>	<u>2.373.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.538.588</u>	<u>2.373.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.845	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.858	21.516
Andre tilgodehavender	<u>10.331.436</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.641.139</u>	<u>21.516</u>
Likvide beholdninger	<u>156.664</u>	<u>8.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.797.803</u>	<u>30.414</u>
Aktiver i alt	<u>24.336.391</u>	<u>2.404.039</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-986.805	-86.291
Egenkapital i alt	-946.805	-46.291
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	116.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.700	0
Gæld til pengeinstitutter	15.709.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.129.625	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.327.590	2.445.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.166.496	2.450.330
Gældsforpligtelser i alt	25.283.196	2.450.330
Passiver i alt	24.336.391	2.404.039
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Tabt selskabskapital og forsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juni 2020	40.000	-10.024	29.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.267</u>	<u>-76.267</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-86.291	-46.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-900.514</u>	<u>-900.514</u>
	<u>40.000</u>	<u>-986.805</u>	<u>-946.805</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.240	82.649
Andre finansielle omkostninger	<u>542.889</u>	<u>271</u>
	<u>666.129</u>	<u>82.920</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-143.858</u>	<u>-21.516</u>
	<u>-143.858</u>	<u>-21.516</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	<u>116.700</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>116.700</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Sveigaard Holding ApS, CVR-nr. 34692017, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Tabt selskabskapital og forsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra banken vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder.
